
Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, 

Sportu i Opieki Społecznej 

VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

BR.0012.8.KO.2013     Waganiec, dnia 5.06.2013 r. 

 

Protokół Nr 8/13 

z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, Sportu, 

Zdrowia i Opieki Społecznej VI kadencji Rady Gminy Waganiec 

odbytego w dniu 5 czerwca 2013 roku 

w sali nr 15 Urzędu Gminy w Wagańcu, ul. Dworcowa 11 

 

W posiedzeniu komisji, któremu przewodniczył przewodniczący komisji Wacław Stefański, 

udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście: Przewodniczący Rady Gminy - 

M.Dyko, pielęgniarka środowiskowa Pani Agnieszka Kulpa.  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Ad.1 

Przewodniczący komisji - o godzinie 830 otworzył posiedzenie komisji i po powitaniu gości i 

członków komisji, stwierdził, że zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 

4 członków komisji oświaty, co wobec składu komisji wynoszącego 4 członków przyjętych 

uchwałą Rady Gminy stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Następnie przewodniczący komisji przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Wysłuchanie informacji o stanie zdrowia i opieki medycznej dzieci i młodzieży  

w szkołach na terenie naszej gminy. 

3. Analiza funkcjonowania Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia i komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Komisja oświaty jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia. 

Ad.2 

Pielęgniarka szkolna poinformowała, że w szkołach sporadycznie pojawia się świerzb. 

Poinformowała również, że dzieci mogą korzystać z leczenia stomatologicznego refundowanego 

w ramach NFZ, gabinet stomatologiczny mieści się w Zbrachlinie przy sklepie spożywczym Pani 

Włodary Iwony, prowadzi go lekarz stomatolog Emilia Woźniak. Rodzice mogą rejestrować 

dzieci osobiście, ponieważ nie jest to w gestii szkoły. 

Ogólnie dzieci w szkołach są zadbane nie ma przypadków niedożywionych dzieci, a jeśli pojawi 

się jakikolwiek problem nauczyciele reagują na takie sytuacje i zgłaszają do dyrektora szkoły.  

Ad.3  

Następny punkt dotyczący analizy funkcjonowania Gminnego Programu Profilaktyki, 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, oraz sprawa z 

poprzedniego posiedzenia w sprawie wydatkowania środków finansowych na świetlice 

wiejskie, w związku z nieobecnością Pełnomocnika ds. Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych Pana E.Musiała z uwagi na jego chorobę, zostanie przesunięty na inne 

posiedzenie komisji.   

Ad.4 i 5  

Sprawy bieżące oraz oświadczenia i komunikaty - brak. 

Ad.6 

Wobec zrealizowanego porządku posiedzenia, z-ca przewodniczącego o godz. 1300 zamknął 

posiedzenie. 
Protokołował:                                                                                       Przewodniczący Komisji: 
Wacław Stefański 
                                                                                                                    Wacław Stefański 
 


